
Poličná
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.466958N, 17.943824E

Nadmořská výška: 302 m n. m. První pís. zmínka: 1391 (633 let) Katastrální výměra: 11 ha

Počet obyvatel: 1 759 PSČ: 757 01

Adresa URL: www.policna.cz

Počet obyvatel obce Poličná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

122 774 122 741 1 759

Historie počtu obyvatel obce Poličná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 122 774 122 741 10 1 759
1.1.2023 117 767 122 743 -8 1 749
1.1.2022 127 762 122 746 14 1 757
1.1.2021 130 762 113 738 -12 1 743
1.1.2020 127 766 114 748 7 1 755
1.1.2019 125 760 119 744 10 1 748
1.1.2018 133 757 112 736 5 1 738
1.1.2017 124 759 109 741 11 1 733
1.1.2016 130 747 108 737 11 1 722
1.1.2015 125 746 101 739 2 1 711
1.1.2014 128 743 98 740 5 1 709
1.1.2013 129 747 90 738 1 704
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